附件1：

河北北方学院“我为师生办实事”项目清单

二级党组织：                                                       填报时间：
	序号
	项目内容
	具体举措
	主办单位
	进度安排
	预计成效
	责任人

	
	
	
	      
	
	
	


       填报人:                                                      联系方式：

附件2：

河北北方学院“我为师生办实事”项目进度表

	序号
	项目内容
	开始时间
	结束时间
	完成进度
	具体举措
	责任人

	
	
	
	
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


二级党组织：                                           填报人：                 填报时间：

备注：从5月起至12月底，于每月30日前报送项目进度表，电子版发送至邮箱hbbfxyzzb@126.com，纸质版加盖公章报送至组织部。



